



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विधि -४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वे दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) व्दारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

परिक्षा व मुल्यमापन मंडळ विभाग

कॉम्प्लेक्स परिसर, एम.आय.डी.सी. रोड,

गडचिरोली-४४२६०५

जा. क्र. गों.वि./परिक्षा वि./१७२/२०२२

दूरध्वनी क्रमांक:कार्यालय: ०७१३२-२२३३२०

ईमेल : coegondwana@gmail.com

दिनांक : १७/०१/२०२२

परीपत्रक

विषय:- **B.Sc. Sem.-4 CGS** या अभ्यासक्रमातील **Microbiology I,II** या विषयाचा वेळापत्रकात सामावेश करण्याबाबत.

गोंडवाना विद्यापीठाशी संलग्नित सर्व महाविद्यालयातील प्राचार्यांना व संबंधित विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते की, विद्यापीठाच्या हिवाळी-२०२१ च्या **B.Sc. CGS Sem.-4** या अभ्यासक्रमातील **Microbiology I,II** या विषयाचा वेळापत्रकात सामावेश करण्यात आलेला आहे. वेळापत्रकातील दिनांकामध्ये कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही याची सर्व संबंधित विषयाच्या विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.

सदर अभ्यासक्रमातील **B.Sc. Sem.-4 CGS** परीक्षेचे सुधारीत वेळापत्रक विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध करण्यात आलेले आहे.

(डॉ. अनिल झेड. चिताडे)

संचालक

परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ
गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

प्रतिलिपी:-

१. मा. कुलगुरू महोदय यांचे स्विय सहायक, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली यांना माहीतीस्तव सादर.
२. मा. प्र-कुलगुरू महोदय यांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली यांना माहीतीस्तव सादर.
३. मा. कुलसचिव यांचे कार्यालय, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली यांना माहीतीस्तव सादर.
४. सहायक कुलसचिव, गोपनीय विभाग, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली यांना पुढील कार्यवाहीस्तव सादर.
५. संगणक विभाग प्रमुख, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली सदर परीपत्रक संकेतस्थळावर प्रकाशीत करावे.



Gondwana University, Gadchiroli

Revised

(Established by Government of Maharashtra Notification No. MISC-2007/(322/07) UNI-4 Dated 27th Sept.2011 & presently a State University Governed by Maharashtra Public University Act,2016 (Maharashtra Act No. VI of 2017)

BACHELOR OF SCIENCE CGS PATTERN- NO BRANCH-SEM-IV

EXAMINATION EVENT WINTER-2021

TIME TABLE [FOR ONLINE EXAMINATION]

Day	Date	Start Time	End Time	Paper Code	Paper Name
Tuesday	22/02/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 24141	COMPUTER SCIENCE PAPER I (DATA STRUCTURES)
Wednesday	23/02/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 24142	COMPUTER SCIENCE PAPER II (EVENT DRIVEN PROGRAMMING WITH VISUAL BASIC)
Thursday	24/02/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2451	CHEMISTRY PAPER I (INORGANIC CHEMISTRY)
Friday	25/02/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2452	CHEMISTRY PAPER II (ORGANIC CHEMISTRY)
Monday	28/02/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 24121	PHYSICS PAPER I (QUANTUM MECHANICS & MOLECULAR PHYSICS)
Monday	28/02/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2431	ZOOLOGY PAPER I (ANIMAL BEHAVIOR AND EVOLUTION)
Wednesday	2/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 24122	PHYSICS PAPER II (ATOMIC PHYSICS & SOLID STATE ELECTRONICS)
Wednesday	02/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2432	ZOOLOGY PAPER II (GENETICS AND GENETIC ENGINEERING)
Thursday	03/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2441	BOTANY PAPER I (CELL BIOLOGY, GENETICS & PLANT BREEDING)
Thursday	03/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 24111	MATHEMATICS PAPER I (ABSTRACT ALGEBRA & DIFFERENTIAL EQUATION)
Friday	04/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2442	BOTANY PAPER II (MOLECULAR BIOLOGY & BIOTECHNOLOGY)
Friday	04/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 24112	MATHEMATICS PAPER II (CLASSICAL MECHANICS & STATICS)
Saturday	05/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2461	MICROBIOLOGY Paper-I (MICROBIAL GENETICS)
Monday	07/03/2022	2:30 PM	3:30 PM	B. Sc 2462	MICROBIOLOGY Paper-II (APPLIED MICROBIOLOGY)

GENERAL INSTRUCTIONS FOR SEATING ARRANGEMENT

The name of the Examination Center (Venue) is already printed on the Hall Ticket (admission card) of each candidate. However, it is notified for general information of the candidate that the seating arrangement for the Examination Center will be notified separately prior to the commencement of the written examination at the respective Examination Center. The concerned candidates will also be able to get the necessary information about his/her Examination Center from the concerned college of the candidate.

Place- Gadchiroli

Director
Board of Examinations & Evaluation
Gondwana University, Gadchiroli